



## **FİBER OPTİK - geleceğin ağı geliyor!**

Eviniz yakında bir Gigabit-fiber bağlantısına sahip olacak - kurulum ile ilgili en önemli bilgileri burada bulabilirsiniz:

### **Fiber optik bağlantısı size ne gibi avantajlar sunar?**

Fiber optik bağlantı ile, gelecekte daha da hızlı İnternet bant genişliklerini kullanabilirsiniz:

→ İnternet'te 1.000 Mbit/sn süper hızla internette gezin!

→ Eş zamanlı olarak daha fazla kişi ve cihaz ile İnternet kullanın!

→ Aksama yaşamadan tüm uygulamaların tadını çıkarın!

### **Ne tür çalışmalar yapılıyor?**

→ Dış tesisler ve bodrum Binaların fiber ağ bağlantısını hazırlamak için çalışmalar arazi ve bodrumlarda başlıyor.

→ Yaşama alanı Her bina bir fiber optik bağlantı ile donatılır. Fiber optik bağlantı, oturma odasında mevcut anten soketinin yanına kurulur.

Belirtilen tarihlerde dairelerinizin, bodrumlarınızın ve ortak kullanım alanlarının montajcılarının erişimine açık olduğundan lütfen emin olun!

### **Evinizde kurulum ne zaman gerçekleşecek?**

Ekim 2018'den itibaren, önümüzdeki birkaç yıl içinde sırayla tüm daireleri fiber optik bağlantı ile donatacağız. Dairenizin kurulum tarihini size zamanında bildireceğiz.

## **Çalışmalar hangi şirket tarafından yapılacak?**

Hizmet sağlayıcımız ImmoMediaNet GmbH & Co. KG'dir. ImmomediaNet yerinde yapılan tüm çalışmalarda alanında uzman şirketlerle çalışır.

Merdiven boşluklarına asılan ilanlarda uzman şirket ve ilgili proje müdürünün bilgilerine ulaşabilirsiniz. Kurulum ile ilgili sorularınızı lütfen belirtilen inşaat yöneticisine yöneltin. Tüm tesisatçılar görünür yerlerde ImmoMediaNet rozetleri taşırlar.

### **Kurulumdan dolayı kiracı için masraf söz konusu mu?**

HAYIR, kurulum ve tedarik ücretsizdir!

### **Şu an mevcut telefon ve İnternet bağlantılarında herhangi bir değişiklik meydana gelir mi? Telefon bağlantıları?**

Fiber optik bağlantısının kurulumu ile İnternet ve telefon bağlantıları wilhelm.tel tarafından değiştirilir. Henüz wilhelm.tel müşterisi değilseniz, mevcut İnternet ve telefon sözleşmelerinizden bağımsız olarak deneme amaçlı bir ay boyunca 1gigabite/sn. internet bağlantısından yararlanabilirsiniz.

### **Yeni İnternet ve telefon ürünleri hakkında bilgi alın.**

ImmoMediaNet'in hizmet sağlayıcısı Norderstedt merkezli wilhelm.tel firmasıdır.

Ücretsiz müşteri danışma hattı:  
0800-4324324 (Pazartesi-Cuma saat 8:00-20:00)  
İnternet: [www.wilhelm-tel.de](http://www.wilhelm-tel.de)



Fiber optik gelişimi konusunda yenilikleri ve ImmoMediaNet'i Twitter üzerinden takip edin!

<https://www.immomedianet.info/ftth/tr>